
Ledige pladser i ny 5. klasse

Er du på udkig efter en skole
med høj faglighed, stærke
fællesskaber og dygtige lærere? 

På Fredericia Realskole tilbyder
vi et trygt og læringsrigt miljø,
hvor dit barn trives og udvikler
sig både fagligt, socialt og
personligt.

 - Fordi læring kræver fokus - 

Fredericia Realskole - Købmagergade 72, 7000 Fredericia - Tlf. 75 92 07 20 - Mail: fr@fruv.dk  - www.fredericiarealskole.dk

Vi har ledige pladser i vores nye
5. klasse med start til august –
kontakt os for en uforpligtende
samtale og en rundvisning  på
skolen af én fra skolens ledelse.

Vi holder indskrivningssamtaler
løbende. 



En ny start i 5. klasse

“På Fredericia Realskole er der
fantastiske lærere, der reelt
holder øje med, at børnene
trives og lærer det de skal.”

Udtalt af en forælder i én 
af vores C-klasser

“På Fredericia Realskole er der
RO og TID til at lære.”

Udtalt af en forælder i én
 af vores C-klasser

På Fredericia Realskole opretter vi hvert år en ny 5. klasse, 5.C. Her giver vi dit barn en
enestående mulighed for at starte i en klasse, hvor alle elever er nye for hinanden og for
lærerne. Det betyder, at dit barn får mulighed for at starte i en ny klasse, danne nye
venskaber og blive del af et stærkt fællesskab.

Ryste-sammen-tur med fokus på sociale relationer

Når eleverne starter hos os, tager klassen i sensommeren på en ryste-sammen-tur med
deres lærere. På turen arbejder vi med at styrke de sociale relationer og etablere et
stærkt klassefællesskab. Sammen skaber vi et godt udgangspunkt for de kommende års
skolegang.

Høj trivsel og et stærkt fællesskab

Vi samarbejder aktivt med forældrene om at skabe de bedste rammer for læring og
vækst. Vores elever bliver udfordret og udvikler sig hver dag, fordi vi arbejder målrettet
med deres faglige og sociale trivsel. Vi lægger stor vægt på, at hver elev føler sig
anerkendt og inkluderet i fællesskabet. 

“På Fredericia Realskole er
der større faglighed og flere
forventninger til barnet og
til klassen.”

Udtalt af en forælder i én 
af vores C-klasser



Høj faglighed – stærke resultater

Vores lærere er fagligt velfunderede og engagerede, og de skaber et trygt læringsmiljø,
hvor hver elev får mulighed for at udfolde sit potentiale.

Vores afgangselever opnåede i 2024 et karaktergennemsnit ved prøverne på 8,2.  

93% af skolens afgangselever vælger at læse videre på en ungdomsuddannelse.

Skolens undervisningseffekt ligger på +0,4, hvilket betyder, at vi løfter vores elever fagligt
uanset socioøkonomisk baggrund.

Et stærkt skole-hjemsamarbejde

Med tæt dialog mellem forældre og skole skaber vi sammen de bedste rammer for
børnenes skolegang.

Forældres interesse for og understøttelse af elevernes lektielæsning bidrager til et solidt
fagligt fundament og gode arbejdsvaner.  

Færre elever i klassen – bedre læring

Vi har en fast lav klassekvotient, hvor læreren har tid til at følge den enkelte elev tæt.
Dette giver et stærkere fællesskab og et højere fagligt udbytte for alle elever.

 

Hvorfor vælge Fredericia Realskole?



Faglighed - Gensidig respekt - Fællesskabsorientering - Ansvarlighed - Engagement

Interesseret i en ny start i 5.C?

Kontakt os for et uforpligtende
møde og en rundvisning på
skolen af én fra skolens ledelse
på tlf. 75 92 07 20 eller mail
fr@fruv.dk 

Scan QR-koden og få mere
information om vores nye 5.
klasse. 


